



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, targowek.um.warszawa.pl

Warszawa, 23 czerwca 2023 r.

Szanowni Państwo,

Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Administracji-Obługi, Rodzice, Uczniowie !

Rok szkolny 2022/2023 obfitował w wiele przedsięwzięć, wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych, które jednoczyły społeczności szkolne i ludzi różnych kultur. Pokazał też, że na Targówku mamy określone standardy i priorytety z którymi się utożsamiamy i które systematycznie, wspólnie z wielkim zaangażowaniem realizujemy. A realizujemy je dzięki Państwa postawie i szeroko zakrojonej współpracy pomiędzy wszystkimi podmiotami działającymi na rzecz oświaty.

Doceniając Państwa zaangażowanie i kompetencje, **słowa serdecznych podziękowań kieruję do Dyrektorów szkół, przedszkoli, placówek wychowania pozaszkolnego** za odpowiedzialność, zrozumienie wielu trudnych sytuacji i bezwarunkowe poświęcenie,
do Nauczycieli i Wychowawców za sumiennosc, profesjonalizm, nowatorstwo, wytrwalosc, opiekuńczość i wskazywanie dróg do osiągnięcia sukcesów,
do pedagogów szkolnych, pedagogów wspierających, psychologów, specjalistów różnych dziedzin terapii za tę Waszą szczególną empatię i pomoc, która wzmacnia, dodaje sił, odwagi, pozwala radośniej patrzeć na świat i ludzi a jednocześnie wpływa na poprawę zdrowia i stanu psychicznego,
do Pracowników administracji i obsługi za sumienną pracę wspierającą działania Dyrekcji i nauczycieli a także dbałość o stan czystości placówek,
do Rodziców uczniów za współpracę nacechowaną zrozumieniem i dążeniem do osiągnięcia wspólnie sukcesów dydaktycznych i wychowawczych, za gotowość wymiany wiedzy, doświadczeń i umiejętności, które ułatwią start w dorosłe życie małym mieszkańcom i młodzieży Targówka,
do Uczniów i Wychowanków za Wasze starania, osiągnięcia i lokaty wyróżniające Dzielnicę Targówek, za Wasze uczestnictwo w konkursach, imprezach, projektach, za zainteresowania i dążenia do zdobywania wiedzy i umiejętności ponadprzeciętnych, za wrażliwość i pracę na rzecz słabszych i potrzebujących pomocy.

Wyrażam wielkie uznanie dla pełnej zaangażowania i poświęcenia postawy Wszystkich Państwa.

Dziękując wszystkim życzę wielu sukcesów i satysfakcji z działań podejmowanych na rzecz kształcenia, samodzielności i odpowiedzialności dzieci i młodzieży oraz przekazywania wychowankom najlepszych wzorców aktywności społecznej. Życzę Państwu, aby Wasze dzieci, Wasi uczniowie przynosili wiele radości, wiele wzruszeń i powodów do dumy.

A po trudach roku szkolnego życzę wszystkim udanego, wakacyjnego wypoczynku!

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY TARGÓWEK M. ST. WARSZAWY

Jędrzej Kunowski